2023 年 8 月吉日
御取引先様各位

NJT 銅管株式会社
継手・住設事業部

継手類価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、継手の製造に関わる、昨今のエネルギー価格、副資材費、物流経費等の

コストの高騰が続いております。
併せて素材メーカーから今年度に加工賃の上昇、協力業者からは加工費に加

え、人員確保による人件費上昇による価格改訂を受け、自社内で出来る限り吸収

をすべく努力をしてまいりましたが、自助努力も限界に達し、やむを得ず製品の

価格改定をお願いすることとなりました。

 お客様各位には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒事情をご賢

察の上、ご理解を賜りますとともに今後も変わらぬご愛顧賜りますよう重ねて

お願い申し上げます。
敬具

記

1. 製品価格改訂内容

：継手全商品（ろう付け継手、メカニカル継手）
：改訂額 現行比 30％ 以上

2. 実施時期   2023 年 10 月弊社出荷分より

※価格改訂前の駆け込みに関しては生産キャパオーバーにつき

 お受けしかねますので、ご容赦の程お願い申し上げます。
※詳細は当社営業担当より別途ご案内いたします。

                                 以上